
Blenderis

Daily Collection

 
400 W

1,5 l plastmasas krūka

2 ātrumi un impulsa rež.

5 staru asmens

 

HR2000/50

Vienkārša un ērta samaisīšana
5 staru asmens un 400 W motors

Šis Philips blenderis apvieno 400 W motoru, 1,5 l trauku un 5 staru asmeni, lai

radītu lieliskus gala rezultātus. Tas padara sajaukšanu vienkāršu.

Vienkārša tīrīšana

Detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā

Noņemams asmens

Lieliskam gala rezultātam

Triecienizturīga krūka

Vairāki ātr. iest. mīkstām un cietām sastāvdaļām

Ilg. darb. robotie asmeņi

Garantēta kvalitāte

2 gadu garantija



Blenderis HR2000/50

Izceltie produkti Specifikācijas

2 gadu garantija

Pilna garantija uz 2 gadiem.

Drīkst mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā

Visas noņemamas detaļas var mazgāt trauku

mazgāšanas mašīnā.

Triecienizturīga krūka

Izvairieties no bojājumiem ar šo pastiprināto

plastmasas krūku.

Noņemams asmens

Viegla un efektīva tīrīšana, noņemot asmeni

no krūkas.

Vairāki ātr. iest.

Šis Philips blenderis blenderē ar vairāk

ātrumiem un pakāpēm, ko nodrošina

iestatījumu izvēlne.

Ilg. darb. robotie asmeņi

Izmantojot šos ilg. darb., īpaši asos Philips

blendera asmeņus, sasmalciniet un sajauciet

visu līdz pilnībai.

 

Dizaina specifikācijas

Krāsa(s): Melna ar sudraba akcentiem

Asmens materiāls: Nerūsējošs tērauds

Blendera krūkas materiāls: SAN

Korpusa materiāls: PP

Vispārējas specifikācijas

Vada glabātuve

Tehniskā specifikācija

Blendera krūkas ietilpība: 1,5 l

Lietderīgā krūkas ietilpība: 1,25 l

Frekvence: 50/60 Hz

Strāvas padeve: 400 W

Spriegums: 220–240 V

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑03‑06

Versija: 8.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

